



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Møtereferat

Utvalg	Lokalt samhandlingsutvalg Kristiansund
Møteleder	Ingeborg J. Dyrnes
Referent	Toril Kvisvik
Møtenummer	1/23
Dato	11. januar 2023
Tidspunkt	09-11
Sted	teams

Representanter

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	møtt
Smøla	Ingeborg J. Dyrnes	kommunalsjef	X
Nordmøre IPR	Bjørn Carsten Buan	kommuneoverlege Surnadal og helseressurs kommuner Nordmøre	
Aure	Geir Nielsen	enhetsleder helse og familie	X
Sunddal	Britt Iren Bæverfjord	helsesjef	
Averøy	Kjetil Leirbekk	ass. rådmann/ kommunedirektør	X
Gjemnes	Ragnhild Kleive	leder helse og omsorg	X
Surnadal	Gunhild Eidsli	ass. kommunedirektør og kommunalsjef	X
Tingvoll	Jorid Helen Kamsvåg	helse- og omsorgssjef	
Kristiansund	Siv Iren S. Andersson	kommunalsjef	X
Praksiskonsulentordningen	Andreas N. Hals	praksiskonsulent	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Kjell Åsmund Bryn	seksjonsleder BUP	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Tor Nygaard	avdelingssjef DPS Nordmøre og Romsdal	X
HMR, SNR	Gudrun J. Karlsen	Prosjektleder DMS Kristiansund	X
HMR, Klinikk for kreft og rehab.	Marit Gyldenskog	seksjonsleder Aure rehabiliteringssenter	X
HMR, HR	Chris Mari Rodriguez Olsen	Prosjektleder, OU-SNR	X
HMR, Samhandling	Toril Kvisvik	prosjektkoordinator Barn og unges helseteneste i Møre og Romsdal	X
kommune	Per Einar Honstad	brugerrepresentant NHF	
kommune	Venke Pedersen	brugerrepresentant, vara, LHL	
HMR	Anne Grete Mogstad	Brukerrepresentant FFO	X
HMR	Steinar Waksvik	brugerrepresentant	

Saksliste

Saksnr	Sak	Vedtak/aksjon	Ansvarlig	Frist
1/23	Godkjenning av innkalling og saksliste	Innkalling og saksliste godkjent. Kommentar: Positivt at saker meldes inn.		
2/23	Evaluering av samarbeidsstruktur	<p>LSUene er blitt bedt om å evaluere samarbeidsstrukturen i helsefellesskapet og innspill til evt. endring av struktur. Svarfrist 1.februar.</p> <p>Diskusjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er mandatet tydelig nok? - En gjennomgående struktur resulterer i stor ressursbruk for ledere. - Er det riktig bruk av praksiskonsulenter og brukerrepresentanter som skal sitte i alle utvalg? Er det for mange representanter i de ulike utvalg? - Hvilken funksjon har i realiteten SSU og Partnerskapsmøtet? <p>Vedtak: Evalueringsskjemaet legges på felles teamskanal IKT ORKidé. Oppfordrer alle til å komme med innspill innen 18. januar. Bjørn, Ingeborg og Toril går igjennom innspillene før de sendes videre.</p>	Alle	
3/23	Implementeringsplan av prosjekt «Involvering av pårørende»	<p>Gudrun presenterte prosjektet som Gjemnes v/Ragnhild og Surnadal v/Annette og brukerrepr. Per Einar har arbeidet med, samt plan for implementering. (se vedlegg). Prosjektet skal presenteres for Helseledernetverket i januar og videre i andre instanser.</p> <p>Kommentar: Godt arbeid som er gjort!</p> <p>Vedtak: Planen godkjent og LSU anbefaler at kommunerepr., brukerrepr. og sykehusrepr. presenterer prosjektet sammen i de ulike instansene i kommuner og SNR. Breddes videre i Helsefellesskapet etter vellykket implementering.</p> <p>Settes opp som orienteringssak på alle LSU møtene sammen med satsningen Barn og unges helseteneste.</p>	Gudrun, Ragnhild og Per Einar	

4/23	Samhandlingsavvik	<p>Kjell Åsmund presenterte statistikk av samhandlingsavvik for Nordmøre. En oppgave han han fikk overlevert fra Samhandlingsavdelingen.(se vedlegg, men skal ikke offentliggjøres)</p> <p>Samhandlingsavdelingen skal arbeide med et system for kategorisering av samhandlingsavvik, for lettere å kunne arbeide med avvik videre.</p> <p>Avvikene var forskjellige og vanskelig å finne en lett måte for LSU å arbeide med disse videre. Kanskje bør samhandlingsavvikene kvalitetssikres?</p> <p>Vedtak: Ingeborg og Toril diskuterer overordnet strategi ift. avviksarbeidet i LSUene med Samhandlingsavdelingen for å se om vi kan enes om en måte arbeide med dette på. Samhandlingsavvik fra 2022 i somatikk sees på av Chris og Gudrun. Kjell Åsmund og Tor ser på avvikene i psykiatrien.</p>	Kjell Åsmund, Tor, Gudrun, Chris, Ingeborg og Toril	
5/23	Saker til evt.	<p>Ingen saker til evt. Satte opp siste møte for året; 4. oktober i teams.</p>		

Referent: Toril Kvisvik 11. januar 2023